2023 年 1 月 12 日

株 主 各 位

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小嶋 ひろみ

     （東証スタンダード・コード：4355）

問合せ先 常 務 取 締 役     大麻  良太

     （TEL．06－6373－9191)

「第 37期定時株主総会招集ご通知」の一部修正のお知らせ

 当社「第 37期定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部修正すべき事項がございま

したので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

１. 修正箇所（2箇所）

(a)「第37期定時株主総会招集ご通知」３頁

事業報告 １．企業集団の現況に関する事項（１）当連結会計年度の事業の状況

① 事業の経過及び成果

(b)「第37期定時株主総会招集ご通知」43頁

株主総会参考書類 議案及び参考事項 第２号議案 取締役８名選任の件（注）

２．修正内容（修正箇所は＿で表示しております）

 修 正 前 修 正 後

(a) （前略）

なお、収益認識会計基準等の適用

による影響といたしましては、従来

の方法に比べて、当連結会計年度の

売上高は１億82百万円増加し、営業

利益及び経常利益はそれぞれ同額増

加し、税金等調整前当期純損失は同

額減少しております。

（前略）

なお、収益認識会計基準等の適用

による影響といたしましては、従来

の方法に比べて、当連結会計年度の

売上高は１億82百万円増加し、営業

利益、経常利益及び税金等調整前当

期純利益はそれぞれ同額増加してお

ります。

(b) １～３（省略）

＜追加＞

４～６

１～３（省略）

４.長野聡氏及び濱田仁氏は、現在当

社の社外取締役でありますが、両

氏の在任期間は、本総会終結の時

をもって１年となります。

５～７

以 上